

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce_Rekonštr	Sadzby DPH	
	nízka	vysoká
	20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Jst. náklady	Cena
SO-O1 Vlastný objekt (ASR)	67 511,35	0,00	0,00	0,00	0,00	67 511,35
SO-01 Zdravotechnika	7 384,95	0,00	0,00	0,00	0,00	7 384,95
SO-01 ELI	15 505,69	0,00	0,00	0,00	0,00	15 505,69
SO-02 Odberné elektrické zariadenia	413,34	0,00	0,00	0,00	0,00	413,34
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>90 815,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90 815,33</b>
<b>DPH 20% z</b>	<b>90 815,33</b>					<b>18 163,07</b>
<b>DPH 0% z</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>
<b>Celkom</b>						<b>108 978,40</b>

### Krycí list rozpočtu

<b>Stavba:</b> <u>Stavebné úpravy , modernizácia domu Slove</u> <b>Miesto:</b>					
<b>Objekt:</b> SO-O1 Vlastný objekt (ASR)			<b>Ks:</b>		
<b>Zákazka:</b>		<b>Spracoval:</b>		<b>Dňa</b> 14.1.2016	
<b>Odberateľ:</b> Obec Nižná Sitnica			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>Dodávateľ:</b> MOPOSTAV, s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné IČO:					
			<b>DIČ:</b>		
<b>Projektant:</b>			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B</b> <b>Ďalšie náklady</b>
1	HSV	20 818,06	3 389,69	24 207,75	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	28 955,42	14 348,18	43 303,60	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>67 511,35</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>VRN</b>				<b>D</b> <b>VRN</b>
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> <b>Celkové náklady</b>	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 67 511,35	
				22 DPH 20% z 67 511,35 13 502,27	
				23 DPH 0% z 0,00 0,00	
				24 Spolu <b>81 013,62</b>	
				<b>F</b>	
<div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-bottom: 10px;"> <span>Odberateľ</span> <span>26 Dodávateľ</span> </div>					

Odberateľ: Obec Nižná Sítica

Projektant:

Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné

Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia

Objekt: SO-01 Vlastný objekt (ASR)

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.01.2016

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE	239,34	173,16	412,50	0,2600	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 427,52	117,96	1 545,48	10,6400	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	657,82	0,00	657,82	13,3900	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	602,58	672,34	1 274,92	33,9300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	14 175,25	2 271,35	16 446,60	89,5900	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	3 031,02	154,88	3 185,90	8,8400	105,3700
PRESUNY HMÔT	684,53	0,00	684,53	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>20 818,06</b>	<b>3 389,69</b>	<b>24 207,75</b>	<b>156,6500</b>	<b>105,3700</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	562,63	272,77	835,40	0,0300	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	4 776,56	1 692,33	6 468,89	7,0200	7,4000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	11 192,01	0,00	11 192,01	4,6900	4,9900
KRYTINY TVRDÉ	1 491,95	0,00	1 491,95	0,1400	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	60,52	123,72	184,24	0,0200	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	370,20	2 886,84	3 257,04	0,9800	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	1 167,79	3 165,60	4 333,39	19,6300	0,0000
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	567,77	1 010,14	1 577,91	13,1200	0,0000
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	330,25	354,98	685,23	0,0300	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	345,77	2 293,20	2 638,97	0,3600	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	1 906,43	2 548,60	4 455,03	4,4600	0,0000
NÁTERY	5 158,38	0,00	5 158,38	0,5000	0,0000
MAĽBY	1 025,16	0,00	1 025,16	0,3800	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>28 955,42</b>	<b>14 348,18</b>	<b>43 303,60</b>	<b>51,3500</b>	<b>12,3900</b>
<b>Celkom</b>	<b>49 773,48</b>	<b>17 737,87</b>	<b>67 511,35</b>	<b>208,0000</b>	<b>117,7600</b>

**Rozpočet Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia / SO-01 Vlastný objekt (ASR)**

Odberteľ: Obec Nižná Sitnica		Spracoval:							
Projektant:		Ks:							
Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné		Dátum: 14. 01. 2016							
Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce_Rekonštrukcia									
Objekt: SO-01 Vlastný objekt (ASR)									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
	Práce HSV								
	ZEMNÉ PRÁCE								
121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	7,200	11,05		79,56	0,000	0,000	
162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	M3	7,200	4,33		31,18	0,000	0,000	
181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	72,000	0,18		12,96	0,000	0,000	
183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	10,000	0,30		3,00	0,000	0,000	
183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	8,000	1,90		15,20	0,000	0,000	
183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	4,000	11,63		46,52	0,000	0,000	
183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	20,000	0,12		2,40	0,000	0,000	
184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	15,000	1,14		17,10	0,000	0,000	
184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	8,000	2,54		20,32	0,000	0,000	
184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	5,000	2,22		11,10	0,000	0,000	
0265151400	Skalník , krík, kvetina d 20 - 30 cm	ks	20,000		1,40	28,00	0,040	0,000	
0266032201	Cyprušteľ - Chamaecyparis optusa, d 20-30 cm	ks	10,000		4,48	44,80	0,040	0,000	
0266078900	Smrek - Picea omorica, d 60 - 80 cm	ks	4,000		15,53	62,12	0,120	0,000	
0266182600	Tuja - Thuja occidentalis, d 60 - 80 cm	ks	8,000		4,78	38,24	0,064	0,000	
	ZEMNÉ PRÁCE			239,34	173,16	412,50	0,260	0,000	
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,malto YTONG hr.100, P3-550	m2	95,537	10,70		1 022,24	7,253	0,000	
342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,malto YTONG hr.150, P3-550	m2	26,344	13,89		365,92	2,987	0,000	
317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	12,000	3,28		39,36	0,083	0,000	
5953172403	YTONG Nenosný preklad, rozmer 100x249x1250	ks	12,000		9,83	117,96	0,312	0,000	
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 427,52	117,96	1 545,48	10,640	0,000	
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	3,000	77,76		233,28	7,266	0,000	
430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,100	895,71		89,57	0,105	0,000	
434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	7,200	6,02		43,34	0,711	0,000	
434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,000	8,84		53,04	0,026	0,000	
434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,000	2,18		13,08	0,000	0,000	
436234216	Bočné múriky schodov a rampy z betonových tvárnic	m3	0,675	151,95		102,57	1,313	0,000	
451311311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. do 100 mm (rampa, schodiska)	m2	18,000	6,83		122,94	3,966	0,000	
	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			657,82	0,00	657,82	13,390	0,000	

**Rozpočet Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia / SO-O1 Vlastný objekt (ASR)**

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
	SPEVNENÉ PLOCHY							
564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm, fr.4-8mm	M2	48,000	1,82		87,36	4,714	0,000
564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	M2	48,000	5,41		259,68	17,798	0,000
564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm (pod rampou)	m2	10,000	5,49		54,90	4,617	0,000
596911114	Kladenie bet. dlaždíc hr.4-6cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0, 25 m2 do lôžka nad 20 m2	M2	48,000	4,18		200,64	0,000	0,000
5922902070	Betonova dlažba hr.6 cm	M2	50,400		13,34	672,34	6,804	0,000
	SPEVNENÉ PLOCHY			<b>602,58</b>	<b>672,34</b>	<b>1 274,92</b>	<b>33,930</b>	<b>0,000</b>
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 074,260	6,00		6 445,56	51,242	0,000
612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	1 074,260	2,77		2 975,70	2,106	0,000
631361521	Výstuž mazanín (poterov) betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 335	T	0,554	1 256,13		695,87	0,558	0,000
632451136	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 50 mm	m2	263,800	6,44		1 698,87	32,210	0,000
632477131	Samonivelačný poter - hr. 3mm	m2	263,800	7,50		1 978,50	1,372	0,000
642944121	Osadenie oceľ.(drevených)dverných zárubní lisov.alebo z uhol.s vybet.prahu, dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	25,000	15,23		380,75	1,337	0,000
5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197cm L	ks	9,000		19,47	175,23	0,123	0,000
5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197cm P	ks	3,000		19,47	58,41	0,041	0,000
5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197cm L	ks	2,000		20,23	40,46	0,029	0,000
5533198500	Zárubňa oceľová CGU 80x197cm P	ks	8,000		20,23	161,84	0,114	0,000
5533198600	Zárubňa oceľová CGU 90x197cm L	ks	1,000		22,78	22,78	0,015	0,000
5533198700	Zárubňa oceľová CGU 90x197cm P	ks	3,000		21,23	63,69	0,044	0,000
6116013200	Dvere vnútorné hladké, dyhované , plné jednokrídlové 60x197 cm	KUS	12,000		57,00	684,00	0,166	0,000
6116019200	Dvere vnútorné hladké, dyhované, plné jednokrídlové 80x197 cm	KUS	10,000		76,17	761,70	0,160	0,000
6116022200	Dvere vnútorné hladké, dyhované, plné jednokrídlové 90x197 cm	KUS	4,000		75,81	303,24	0,070	0,000
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			<b>14 175,25</b>	<b>2 271,35</b>	<b>16 446,60</b>	<b>89,590</b>	<b>0,000</b>
	OSTATNÉ PRÁCE							
979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	117,758	3,95		465,15	0,000	0,000
979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste	t	117,758	0,48		56,52	0,000	0,000
979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnávaním bez zhutnenia	t	117,758	0,46		54,17	0,000	0,000
962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	127,500	1,81		230,78	0,087	24,990
965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	26,948	48,28		1 301,05	0,000	59,286
965061821	Búranie dlažieb bez podkladného lôžka z drevených klátikov do asfaltu, -0,07000t	m2	190,100	1,73		328,87	0,000	13,307
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	79,380	1,27		100,81	0,000	1,588
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	26,000	0,50		13,00	0,000	0,000

**Rozpočet Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia / SO-O1 Vlastný objekt (ASR)**

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	8,694	2,65		23,04	0,170	0,209
968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	52,000	3,15		163,80	0,000	4,264
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	25,350	2,13		54,00	0,000	1,724
916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	50,000	3,29		164,50	4,898	0,000
918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,125	66,96		75,33	2,476	0,000
5921954660	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	52,500		2,95	154,88	1,208	0,000
	OSTATNÉ PRÁCE			3 031,02	154,88	3 185,90	8,840	105,370
	PRESUNY HMŔ							
998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	t	156,642	4,37		684,53	0,000	0,000
	PRESUNY HMŔ			684,53	0,00	684,53	0,000	0,000
	Práce HSV			20 818,06	3 389,69	24 207,75	156,650	105,370
	Práce PSV							
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
711142101P	Izolácia proti zemnej vlhkosti s nopovou foliou šírka 0,3 - 0,5 m zvislá pri okapovom chodníku	m2	46,350	3,65		169,18	0,008	0,000
711462301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche vodorovnej	m2	4,000	16,75		67,00	0,000	0,000
711463301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K na ploche zvislej	m2	12,000	17,45		209,40	0,003	0,000
711471051P	Izolácia, separačná fólia v podlahe vodorovná fóliou PVC položenou voľne	M2	263,800	0,37		97,61	0,008	0,000
998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	972,205	0,0200		19,4400	0,000	0,000
2830010400	Fólia PE separačná	M2	290,180		0,94	272,77	0,006	0,000
	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			562,63	272,77	835,40	0,030	0,000
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva - doplnenie poškodených častí	m	300,000	4,86		1 458,00	0,297	0,000
762341210	Montáž debnenia a latovania striech	m2	546,220	2,82		1 540,34	0,000	0,000
762341610P	Montáž debnenia a latovania odkvapových ríms z dosiek hobľovaných na pero a drážku hr.25mm	m2	27,810	7,17		199,40	0,000	0,000
762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	546,220	0,98		535,30	0,000	0,000
762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	9,457	23,10		218,46	0,223	0,000
998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	8 271,941	0,0200		165,4400	0,000	0,000
762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., odstránenie poškodených častí	m	300,000	1,32		396,00	0,000	4,200
762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0,00500t	m2	546,220	0,42		229,41	0,000	2,731
762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700t	m2	27,810	1,23		34,21	0,000	0,473
5838520102	Dosky obkladové hobľované pero drážka 25mm - rimsa čelo	m2	29,201		10,45	305,15	2,394	0,000
6051212100	Hranol mäkké rezivo - omietané Rezivo ihličnaté hranol akost I-II výmena poškodených prvkov	m3	3,000		182,32	546,96	1,650	0,000
6051505100	Hranolček ihličnaté rezivo 40x50 I300-400, laty, kontralaty	m3	4,457		188,50	840,22	2,452	0,000
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			4 776,56	1 692,33	6 468,89	7,020	7,400
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							

**Rozpočet Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia / SO-O1 Vlastný objekt (ASR)**

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
764318200	Krytiny z poplastovaného plechu Rannila - Monterrey, hr. 0,5 mm	M2	546,220	12,14		6 631,11	3,720	0,000
764322220	Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm K108	M	92,700	4,81		445,89	0,166	0,000
764348212	Montáž snehových lapačov, lopátkové K 107	ks	237,000	2,26		535,62	0,237	0,000
764359213	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,000	14,67		88,02	0,010	0,000
764392231	Montáž úžľabia z poplastovaného plechu, r.š. 400 mm K104	m	20,000	6,03		120,60	0,003	0,000
764421260	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z poplastovaného plechu, r.š. 400 mm K105	m	8,000	9,07		72,56	0,018	0,000
764430230	Oplechovanie komínov z poplastovaného plechu, vrátane rohov pol č K 106	ks	5,000	25,01		125,05	0,011	0,000
764454203	Odpadové rúry z poplastovaného plechu kruhové s priemerom 120 mm K 102	m	27,000	9,01		243,27	0,084	0,000
764172081	Krytina poplastovaný plech hrebeň z hrebenáčov obýlych K103	m	69,800	12,51		873,20	0,195	0,000
764352300	Žľaby pododkľapové poplastovaný plech, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm K101	m	92,700	12,34		1 143,92	0,250	0,000
998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	4,694	33,63		157,86	0,000	0,000
764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	546,220	0,86		469,75	0,000	3,998
764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	546,220	0,12		65,55	0,000	0,000
764321850	Demontáž oplechovania ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 900 mm, -0,00610t	m	92,700	0,86		79,72	0,000	0,565
764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m	92,700	0,12		11,12	0,000	0,000
764351810	Demontáž žľabov pododkľap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	92,700	0,58		53,77	0,000	0,322
764351836	Demontáž háka -0,00009t	ks	95,000	0,42		39,90	0,000	0,009
764351891	Demontáž žľabov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m	92,700	0,11		10,20	0,000	0,000
764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	27,000	0,58		15,66	0,000	0,077
764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	12,000	0,77		9,24	0,000	0,014
	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>			<b>11 192,01</b>	<b>0,00</b>	<b>11 192,01</b>	<b>4,690</b>	<b>4,990</b>
	<b>KRYTINY TVRDÉ</b>							
765901104	Pokrytie strechy paropriepustnou kontaktnou fóliou, poistna hydroizolácia, kotvenou na krokvy	M2	546,220	2,54		1 387,40	0,137	0,000
998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 742,442	0,0600		104,5500	0,000	0,000
	<b>KRYTINY TVRDÉ</b>			<b>1 491,95</b>	<b>0,00</b>	<b>1 491,95</b>	<b>0,140</b>	<b>0,000</b>
	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>							
766671003P	Montáž strešného výlezu	KUS	1,000	44,81		44,81	0,001	0,000
766671005P	Demontáž jestvujúceho strešného výlezu	KUS	1,000	13,39		13,39	0,001	0,000
998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	232,089	0,0100		2,3200	0,000	0,000
6113908240	Strešný výlez (štandard) s lemovaním EZ pre ploché strechy 54x75 cm	ks	1,000		123,72	123,72	0,015	0,000
	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>			<b>60,52</b>	<b>123,72</b>	<b>184,24</b>	<b>0,020</b>	<b>0,000</b>
	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
767631114P	Montáž okien plastových otváračových, otváračo skľapných	M	17,500	5,08		88,90	0,000	0,000
767631115P	Montáž dverí plastových vonkajších	M	8,800	8,78		77,26	0,440	0,000



**Rozpočet Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia / SO-O1 Vlastný objekt (ASR)**

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
767162240	Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1m nad 45 do 60 kg	m	11,000	15,06		165,66	0,001	0,000
998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 837,691	0,0100		38,3800	0,000	0,000
5534666009	Zábradlie z madlami pre imobilných	m	11,000		69,30	762,30	0,363	0,000
6113114004	Okno plastové pevné, nadsvetlík 2500x1050 ozn 102	KUS	1,000		291,06	291,06	0,058	0,000
6113114004	Okno plastové pevné, nadsvetlík 2050x1050 ozn 103	KUS	1,000		238,66	238,66	0,058	0,000
6113114005	Okno plastové podávacie 1200x900mm ozn 104	KUS	1,000		199,58	199,58	0,058	0,000
6116402102	Plastové dvere dvojkrídlove presklenné 1600x2200 (s nadsvetlíkom 1600x600)mm ozn 200	KUS	2,000		697,62	1 395,24	0,000	0,000
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			370,20	2 886,84	3 257,04	0,980	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	M	92,200	2,09		192,70	0,089	0,000
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	M2	141,100	5,50		776,05	0,693	0,000
998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	19,629	10,14		199,04	0,000	0,000
5976446000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x8 1 la	M2	155,210		8,82	1 368,95	2,639	0,000
5976455000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x100x11 1 la - sokel	M2	9,220		10,70	98,65	0,221	0,000
597645502	Dlaždica s protišmykovým povrchom 300x300x8 upr.líca ak.1a	M2	155,210		10,94	1 698,00	15,987	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			1 167,79	3 165,60	4 333,39	19,630	0,000
	KONŠTRUKCIE Z PŘÍRODNÉHO KAMENÁ-DLAŽBY							
772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm (rampa, schody vonkajšie)	m2	46,500	12,21		567,77	6,196	0,000
5921957380	Betonová dlažba protišmyková 40x40x4 cm	ks	461,250		2,19	1 010,14	6,919	0,000
	KONŠTRUKCIE Z PŘÍRODNÉHO KAMENÁ-DLAŽBY			567,77	1 010,14	1 577,91	13,120	0,000
	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ							
775551320	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou,s olištovaním,veľkoplošné parkety 2115x188 mm	m2	31,700	10,14		321,44	0,032	0,000
775599110	Ostatné práce, pastovanie podláh parketových	M2	31,700	0,25		7,93	0,001	0,000
998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,033	26,78		0,88	0,000	0,000
61180020003	Veľkoplošne drevené parkety pre vysokú záťaž s povrchovou úpravou hr.22mm + lišty	M2	34,870		10,18	354,98	0,000	0,000
	PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ			330,25	354,98	685,23	0,030	0,000
	PODLAHY POVLA KOVÉ							
776591000	Lepenie povlakových podláh celoplošne + soklik	m2	91,000	3,60		327,60	0,040	0,000
998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 169,173	0,0039		12,2000	0,000	0,000
776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	2,900	2,06		5,97	0,000	0,003
2841294001	PVC podlahovina marmoleum hr.5-8mm + soklik	m2	95,550		24	2 293,20	0,323	0,000
	PODLAHY POVLA KOVÉ			345,77	2 293,20	2 638,97	0,360	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,veľkosť 300x200 mm	M2	171,750	11,10		1 906,43	0,495	0,000
5976582500	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 trieda oteruvzdornosti II la	M2	188,925		13,49	2 548,60	3,967	0,000
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			1 906,43	2 548,60	4 455,03	4,460	0,000



**Rozpočet Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia / SO-O1 Vlastný objekt  
(ASR)**

Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
	NÁTERY							
783711301	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovanie	m2	30,000	3,48		104,40	0,009	0,000
783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom, protiplisňový	m2	560,000	2,45		1 372,00	0,179	0,000
783784203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Pyronitom	m2	560,000	3,50		1 960,00	0,185	0,000
783812100	Nátery umývateľné farebné, omietok stien dvojnásobné na jemnozrný podklad	m2	248,700	4,42		1 099,25	0,117	0,000
783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	902,510	0,69		622,73	0,005	0,000
	NÁTERY			<b>5 158,38</b>	<b>0,00</b>	<b>5 158,38</b>	<b>0,500</b>	<b>0,000</b>
	MALBY							
784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	1 015,010	0,38		385,70	0,173	0,000
784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1 015,010	0,63		639,46	0,203	0,000
	MALBY			<b>1 025,16</b>	<b>0,00</b>	<b>1 025,16</b>	<b>0,380</b>	<b>0,000</b>
	Práce PSV			<b>28 955,42</b>	<b>14 348,18</b>	<b>43 303,60</b>	<b>51,350</b>	<b>12,390</b>
			<b>Celkom</b>	<b>49 773,48</b>	<b>17 737,87</b>	<b>67 511,35</b>	<b>208,000</b>	<b>117,760</b>

### Krycí list rozpočtu

<b>Stavba:</b> <u>Stavebné úpravy , modernizácia domu Slove</u> <b>Miesto:</b>					
<b>Objekt:</b> SO-01 Zdravotechnika			<b>Ks:</b>		
<b>Zákazka:</b>		<b>Spracoval:</b>		<b>Dňa</b> 14.1.2016	
<b>Odberateľ:</b> Obec Nižná Sitnica			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>Dodávateľ:</b> MOPOSTAV, s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné IČO:					
			<b>DIČ:</b>		
<b>Projektant:</b>			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B</b> <b>Ďalšie náklady</b>
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	7 384,95	0,00	7 384,95	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>7 384,95</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>VRN</b>			<b>D</b>	<b>VRN</b>
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> <b>Celkové náklady</b>	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	7 384,95
				22 DPH 20% z 7 384,95	1 476,99
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu	<b>8 861,94</b>
				<b>F</b>	
<div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> <span>Odberateľ</span> <span>26 Dodávateľ</span> </div>					

Odberateľ: Obec Nižná Sitnica

Projektant:

Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné

Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia

Objekt: SO-01 Zdravotechnika

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.01.2016

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce PSV</b>					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	7 384,95	0,00	7 384,95	0,0200	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>7 384,95</b>	<b>0,00</b>	<b>7 384,95</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>7 384,95</b>	<b>0,00</b>	<b>7 384,95</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0000</b>

Odberateľ: Obec Nižná Sítica			Spracoval:						
Projektant:			Ks:						
Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné			Dátum: 14. 01. 2016						
Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce_Rekonštrukcia									
Objekt: SO-01 Zdravotechnika									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
	Práce PSV								
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
721110100P	Zdravotechnika	sub	1,000	7 384,95		7 384,95	0,020	0,000	
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			7 384,95	0,00	7 384,95	0,020	0,000	
	Práce PSV			7 384,95	0,00	7 384,95	0,020	0,000	
			Celkom	7 384,95	0,00	7 384,95	0,020	0,000	

### Krycí list rozpočtu

<b>Stavba:</b> <u>Stavebné úpravy , modernizácia domu Slove</u> <b>Miesto:</b>					
<b>Objekt:</b> SO-01 ELI			<b>Ks:</b>		
<b>Zákazka:</b>		<b>Spracoval:</b>		<b>Dňa</b> 14.1.2016	
<b>Odberateľ:</b> Obec Nižná Sitnica			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>Dodávateľ:</b> MOPOSTAV s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné					
			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>Projektant:</b>			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B</b> <b>Ďalšie náklady</b>
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	15 505,69	0,00	15 505,69	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>15 505,69</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>VRN</b>			<b>D</b>	<b>VRN</b>
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> <b>Celkové náklady</b>	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 15 505,69	
				22 DPH 20% z 15 505,69 3 101,14	
				23 DPH 0% z 0,00 0,00	
				24 Spolu <b>18 606,83</b>	
				<b>F</b>	
<div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> <span>Odberateľ</span> <span>26 Dodávateľ</span> </div>					

Odberateľ: Obec Nižná Sitnica

Projektant:

Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné

Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia

Objekt: SO-01 ELI

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.01.2016

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	15 505,69	0,00	15 505,69	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>15 505,69</b>	<b>0,00</b>	<b>15 505,69</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>15 505,69</b>	<b>0,00</b>	<b>15 505,69</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>



Odberateľ: Obec Nižná Sitnica		Spracoval:						
Projektant:		Ks:						
Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné		Dátum: 14. 01. 2016						
Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce_Rekonštrukcia								
Objekt: SO-01 ELI								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
	Montážne práce							
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210010004P	ELI - silnoprúdové a slaboprúdové rozvody, bleskozvod	SUB	1,000	15 505,69		15 505,69	0,000	0,000
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			15 505,69	0,00	15 505,69	0,000	0,000
	Montážne práce			15 505,69	0,00	15 505,69	0,000	0,000
			Celkom	15 505,69	0,00	15 505,69	0,000	0,000

### Krycí list rozpočtu

<b>Stavba:</b> <u>Stavebné úpravy , modernizácia domu Slove</u> <b>Miesto:</b>					
<b>Objekt:</b> SO-02 Odberné elektrické zariadenia			<b>Ks:</b>		
<b>Zákazka:</b>		<b>Spracoval:</b>		<b>Dňa</b> 14.1.2016	
<b>Odberateľ:</b> Obec Nižná Sitnica			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>Dodávateľ:</b> MOPOSTAV s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné					
			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>Projektant:</b>			<b>IČO:</b>		
			<b>DIČ:</b>		
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>Montáž</b>	<b>Materiál</b>	<b>ZRN spolu</b>	<b>B</b> <b>Ďalšie náklady</b>
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	413,34	0,00	413,34	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			<b>413,34</b>	10 Spolu <b>0,00</b>
<b>C</b>	<b>VRN</b>			<b>D</b>	<b>VRN</b>
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu <b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> <b>Celkové náklady</b>	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	413,34
				22 DPH 20% z 413,34	82,67
				23 DPH 0% z 0,00	0,00
				24 Spolu	<b>496,01</b>
				<b>F</b>	
<div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-bottom: 10px;"> <span>Odberateľ</span> <span>26 Dodávateľ</span> </div>					

Odberateľ: Obec Nižná Sitnica

Projektant:

Dodávateľ: MOPOSTAV s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné

Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia

Objekt: SO-02 Odberné elektrické zariadenia

Spracoval:

Ks:

Dátum: 14.01.2016

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	413,34	0,00	413,34	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>413,34</b>	<b>0,00</b>	<b>413,34</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom</b>	<b>413,34</b>	<b>0,00</b>	<b>413,34</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

**Rozpočet Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce\_Rekonštrukcia / SO-02 Odberné elektrické zariadenia**

Odberateľ: Obec Nižná Sitnica		Spracoval:						
Projektant:		Ks:						
Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Fidlíkova 3, 066 01 Humenné		Dátum: 14. 01. 2016						
Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slovensko - Poľskej spolupráce_Rekonštrukcia								
Objekt: SO-02 Odberné elektrické zariadenia								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
	Montážne práce							
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210010000P	Odberné elektrické zariadenie	SUB	1,000	413,34		413,34	0,000	0,000
	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			413,34	0,00	413,34	0,000	0,000
	Montážne práce			413,34	0,00	413,34	0,000	0,000
			Celkom	413,34	0,00	413,34	0,000	0,000

### Krycí list stavby

Stavba: Stavebné úpravy , modernizácia domu Slove Miesto:						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 14.1.2016		
Odberateľ: Obec Nižná Sitnica			IČO:			
			DIČ:			
Dodávateľ: MOPOSTAV, s.r.o., Fidlikova 3, 066 01 Humenné IČO:						
			DIČ:			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
<b>A</b>	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	<b>B</b> Ďalšie náklady	
1	HSV	20 818,06	3 389,69	24 207,75	6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	36 340,37	14 348,18	50 688,55	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	15 919,03	0,00	15 919,03	8 HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			<b>90 815,33</b>	10 Spolu <b>0,00</b>	
<b>C</b>	VRN			<b>D</b>	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00	
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00	
14				19		
15				20	Spolu <b>0,00</b>	
Projektant,rozpočtár				<b>E</b> Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	90 815,33
				22	DPH 20% z 90 815,33	18 163,07
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu	<b>108 978,40</b>
F						
<div style="display: flex; justify-content: space-between; padding: 5px;"> <span>Odberateľ</span> <span>Dodávateľ</span> </div>						